
Ceník služeb
pedikúra/ 
manikúra 

nejen
Péče o nehty 
pedikúra/manikúra

V

základní manikúra				     
základní manikúra + lak       	  	
základní manikúra + p-shine

základní mokrá pedikúra 
suchá přístrojová pedikúra		   
samostatné ošetření nehtů     	  	
samostatné ošetření chodidel		   
lakování nehtů 

450 Kč
400 Kč
 250 Kč

50 Kč

250 Kč
300 Kč
530 Kč

 250 Kč

Ceník platný od 1. 1. 2026.	


